股票简称：国信证券          证券代码：002736          编号：2016-019

国信证券股份有限公司

关于向国信证券（香港）金融控股有限公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经国信证券股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二十二次会

议审议，公司同意以现金对国信证券（香港）金融控股有限公司（以下简称“国

信香港”）增资，具体内容详见公司于2015年10月20日刊登于深圳证券交易所网

站（http://www.szse.cn）和指定媒体的《第三届董事会第二十二次会议决议公

告》。

近日，公司取得中国证监会证券基金机构监管部对国信香港增资事项的批复

文件。目前，国信香港已在香港公司注册处完成注册资本变更手续，将注册资本

由港币6.3亿元增至港币9.3亿元。公司将根据后续增资工作进展及时披露相关信

息。

特此公告。

国信证券股份有限公司董事会

2016 年 4 月 2 日